PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

первого созыва
                                                   РЕШЕНИЕ
от 22 марта  2016 года                                                                        № 62
	Об отчете главы администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области о результатах  деятельности за 2015 год.

Заслушав отчет главы администрации муниципального образования  «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области об итогах социально-экономического развития муниципального образования за 2015 год, в соответствии с п. 11.1 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования  «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области совет депутатов
                                                               РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет главы администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области об итогах социально-экономического развития муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области за 2015 год.

2. Рекомендовать главе администрации муниципального образования принять дополнительные меры по наполнению доходной части бюджета.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Выборг».
Глава  муниципального  образования

     С.В. Рыжова
Разослано: дело,  администрация,  прокуратура, газета «Выборг».